ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Concepto

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

(Cifras en pesos)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

<05 JUN 2025 21:50:45>

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

CCORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISHO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIOHNES
ANTERIORES

678,195,958, 00

0.00
0,00
479,814,768,11
0.00
97,781,189,89
0.00
100, 000, 000. 00

600, 000.00

431,276, 500.00

20,000, 000,00
360,100, 000,00
17,924, 518.00
5,085, 000,00

0.00
26,266,982.00
1,900, 000.00

18,723,500.00

4,820,900,00

6,987, 600,00
0,00
0.00
0,00
0.00
6,915,000,00
0.00
0.00

13,600,740,74

0.00
0.00
19, 690,723.88
0.00
—-4,688,106.11
0.00
-1,401,877.03

0.00

5,700,225.58

341,012.16
-2,654,760,12
182,025.25
-364,110.64

0.00
8,196,058.93
0.00

3,879,313.65

1,178,00

6,107.70
0,00

0.00

0.00

0.00
3,872,027.95
0.00

0.00

691,796,698,74

0,00
0,00
499,505,491 ,99
0.00
93,093,0083,78
0.00
98,598,122,97

600,000.00

436,976, 725.58

20,341,012.16
357,445,239.88
16,106,543.25
4,720,889,36

0.00
34,463,040,93
1,900,000,00

22,602,813,65 .

4,822,078,00

6,993,707.70
0.00

0.00

0.00

0.00
10,787,027,95
0.00

0,00
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231,927, 466,83

0,00

0.00

197, 066,887.20
0.00
30,464,434.52
0.00
4,377,037.59

19,107.52

42,531,249.18

2,272,843.14
35,262, 658,58
869,997.16
101,197.19

0,00
4,002,053.11
22,500.00

6,610,055.10

159, 288,55

73,183.38
0.00

0.00

0.00

0.00
6,377,583.17
0.00

0.00

229,623,771.00

0.00

0.00

195,270, 051.08
0,00
30,464,434.52
0,00
3,870,177.88

19,107.52

42,153,637.18

2,270,433.14
34,910, 656,58
846,797.16
101,197.19

0.00
4,002,053.11
22,500.00

6,550,055.10

159,288.55

73,183.38
0.00

0.00

0.00

0.00
6,317,583.17
0.00

0.00

459,869,231.91

0.00

0.00

302,438, 604,79
0.00

62,628, 649.26

0.00

94,221, 085,38

580,892.48

394,445,476.40

18,068,169, 02
322,182, 581,30
17,236,546.09
1,619,692,17

0.00
30,460,987.82
1,877,500.00

15,992,758.55

4,662,789,45

6,920, 524,32
0.00
0.00
0.00
0.00
4,409,444,78
0.00
0,00



MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEI PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) {5) (6=3-4)
4.1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA
1.2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPRACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1]

_ RPORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERHNO

1.3 SAMEAMIENTG DEL SISTEMA FINANCIERO ? 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
4.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 \o.no 0,00 0
ANTERIORES
TOTAL DEL EGRESO 1,128,195,958,00 23,180,279,97 1,151,376,237,97 281,068, 771.11 278,327,463,28 870,307, 466.
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